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Redaktionen har ordet 

/ af Bjarne Lambrecht Sørensen 

Hermed Pære Posten med dejlig mange billeder fra sommerens aktivite-
ter. Tak til jer der sender tekst og billeder til bladet. 

I skrivende stund er vi ved at planlægge Hyggeweekenden, som er som-
merens sidste aktivitet hos Hestens Venner, og dernæst følger efterårets 
aktiviteter, som bliver præsenteret her i bladet. Jeg kan allerede nu af-
sløre, at vi får den landskendte konkurrencebeslagsmed Levi Schøler 
Hansen på besøg ved tema aften i Dianalund mandag d. 3. februar 2025, 
men det må I læse mere om i næste nr. af Pære Posten, som udkommer 
til november. 
 
Deadline for stof til næste blad er d. 16. oktober 2024 
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Forsidebillede: Anja Pihl Sørensen med Ditte og Julie Bøgemose med føl-
let Daisy på Roskilde Dyrskue 
Foto: Dorthe Pihl Sørensen 
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Formanden har ordet 

/ af Lone Wunsch 

Sommeren startede med agility konkurrence ved Svalebæk, som ligger lidt 
uden for Haslev. Helene/Siffe og Jesper Knudsen havde arrangeret 4 klasser 
med forskellig sværhedsgrad og med et loft på antal deltagere i hver af de 
4 klasser, og tidsplanen kunne derfor holdes dagen igennem. Der var udde-
ling af rosetter umiddelbart efter afslutningen af hver klasse. Dagen var 
meget vellykket, og deltagerne spurgte til flere træningsdage/
konkurrencedage, hvilket har været svært at nå at efterkomme her i som-
meren 2024. 

Se billeder fra agilitykonkurrencen på side 14 og endnu flere billeder på for-
eningens hjemmeside Hestens-venner.dk/billedgalleri/2024 

Kr. Himmelfarts dag tog en flok ryttere en ridetur i den lysegrønne skov på 
Falster. Hannenov skoven er en statsskov med rideruter i skoven, samt 
bænke og borde hvor man kan spise sin madpakke, imens hesten er parke-
ret på en lille fold. Der er opsat flere små folde med træhegn, så man ikke 
behøver at sætte heste sammen, som ikke kender hinanden på forhånd. 
Læs mere om rideturen på side 20. 

Foreningens næste arrangement bliver Hyggeweekend hos Dorthe og Bjar-
ne ved Munke Bjergby. I skrivende stund er der ganske kort tid til denne 
hyggelige weekend, så vi krydser fingrene for dejligt vejr og ser frem til at 
se de glade mennesker, der plejer at møde op på Munke Bjergbyvej. Mere 
om dette i næste nr. af Pære Posten som udkommer til november. 

Der har været rekord hurtig tilslutning til orienteringsarrangementet for 
ridende og kørende, som holdes i Bidstrup Skovene ved Hvalsø søndag d. 
12. oktober. 

I løbet af få dage ramte deltagerlisten loftet på de 45 ekvipager, og der blev 
allerede i slutningen af februar oprettet en venteliste. Tidligere år har del-
tagerlisten være fyldt op i løbet af april og maj, hvilket også må siges at væ-
re hurtigt, når man tænker på, at arrangementer holdes i oktober, men her 
i 2024 blev listen allerede fyldt op ultimo februar, hvilket simpelt hen er 
rekorden i hurtige tilmeldinger. 
Læs info om arrangementet på side 6. 
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Det bliver spændende og udfordrende, når Richo Bonn Carlsen kommer til 
Hvalsø for at lave kursus i miljøtræning søndag d. 3. november. Hestene 
presses ikke til noget, de ikke tør. Vi lærer en masse om, hvordan vi kan 
træne tillid mellem hest og trækker/rytter ved at starte med at give heste-
ne nogle meget lette opgaver og først øge sværhedsgraden, når hesten er 
klar til det. Richo lægger vægt på træning uden straf. Kurset kan virkelig 
anbefales. Se invitationen på side 10. 

Højdepunkterne for mine oplevelser 
med heste i denne sommer 2024 har 
bl.a. været de mange rideture på 
fjordhesten Fie, som fyldte 29 år i 
marts måned. Det er simpelt hen al-
dersrekorden blandt mine heste. Det 
er en fornøjelse at opleve hendes go-
de humør og se, at hun er ren gående. 
Fie ved ikke, hun er gammel, hun kan 
stadig køres og rides, og hun pruster 
fornøjet, når hun endelig får lov at 
trave. 

Roskilde Dyrskue er altid noget sær-
ligt, og i år havde jeg fornøjelsen at 
sidde til pynt i en original kupé (hestevogn). Det var i Køiers Køreshow, 
der blev præsenteret om søndagen. Monika Køier var kusk på vognen, 
som var pudset og poleret så meget, at dannebrogsflagenes røde farve 
tydeligt spejlede sig i vognen.

17. Marts 2024, Fie 29 år 
Foto Lone Wunsch 
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Velkommen til nye medlemmer 
Puk Wiegman - Ringsted 

Det sjoveste var oplevelsen forud for showet, hvor vognen kører rundt i 
skridt blandt publikum og venter på, at der bliver plads i ring II, hvor man 
varmer op og holder sig klar inden, man kører videre ind i ring I for at køre 
selve showet. Når vognen kører så langsomt blandt publikum, når man at 
høre voksne udbryde ”hold da op! hvor flot!” til selve vognen, og børn 
råbe ”neeej – se mor, der sidder en fin dame inde i vognen”. Et par enkel-
te forældre lavede sjov og svarede hurtigt børnene ”jamen …. Det er jo 
Dronningen”, og det var virkelig sjovt at se børnenes udtryk, da jeg vinke-
de til dem. De kunne jo godt se, at det nok ikke var selveste Dronningen, 
men børnene vinkede alligevel til mig, imens de så meget højtidelige ud. 

Foto Klaus Wunsch 
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Orienteringsridning/kørsel i Bidstrup Skov 
ved Hvalsø 

Alle kan deltage (Store og små, kørende og ridende) 
Man møder kl. 11 til briefing ved sekretariatet. Forud for dette skal man 
skal have meldt til start, og her får man udleveret en startliste med startti-
der samt et kort over ruten i skoven. 
Ryttere rider i hold 2-3-stykker sammen. Ingen rider alene. Holdene sen-
des af sted med ca. 5 minutters mellemrum og følger en afmærket rute. 
På ruten vil der hænge poster med opgaver, der skal løses. Hvis man over-
ser en post, mister man de point, som opgaven giver. 

Ved tilmelding oplyses hvem man gerne vil ride sammen med. 

Kørende sendes af sted med 5 minutters mellemrum og følger en rute, 
der er angivet på et kort, som udleveres på dagen. Derfor skal der være 
mindst en person på vognen foruden kusken. Der må være lige så mange 
passagerer på vognen, som kusken tillader, der er plads til. På ruten vil der 
hænge poster med opgaver, der skal løses. Hvis man overser en post, mi-
ster man de point, som opgaven giver. 

Passagerer. Hvis man ikke selv har mulighed for at møde op med en hest, 

Tid: Lørdag d. 12. oktober 2024 kl. 11.00 (briefing) 
Sted: Mødested ved Avnstrup centeret, Bidstrup Skovene ved 

Hvalsø, (I Ny Tolstrup drejes ad Avnstrupvej)  
Pris: 85 kr. pr. ekvipage. Passagerer kører gratis. 

Medlemmer af Hestens Venner: 60 kr. pr. ekvipage. 
Betaling på selve dagen via MobilePay eller kontant. 

Tilmelding: Senest d. 6. oktober til Lone Wunsch tlf. 2284 4204 (bedst 
efter kl.17) mail: lone@hestens-venner.dk. Tilmeldingen 
gælder også passagerer og her vil ”først til mølle” princip-
pet blive brugt. 

OBS: Der er loft på 45 ekvipager, og der vil blive oprettet en 
venteliste således, at man kan blive ringet op ved afbud 
fra tilmeldte ekvipager. 
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så vil der være plads på en hestevogn. Kuskene vil sikkert gerne have så 
mange som muligt med på vognen til at hjælpe med at løse opgaverne. 
Det er gratis at køre med som passager på en vogn, da alle point går til 
kusken. 

 

 

For at kunne følge de nye regler i forbindelse med CHR registeret 
(Centrale Husdyrbrugs Register) er det vigtigt fremover at medbringe he-
stepas ved vores arrangementer. 

Vi SKAL (desværre) registrere hver enkelt hest, der deltager, og det er ikke 
nok med hestens navn. Vi er NØDT til at notere pas nr. mv. 

Reglerne er defineret sådan, at vi skal lave en indberetning til Fødevaremi-
nisteriet, når der deltager 20 heste eller derover. Da deltager antallet lig-
ger på 45 ekvipager, og flere ekvipager er vogne med 2-spand, så er vi sik-
kert oppe på ca. 50 deltagende heste. Der er ingen tvivl om vores indbe-
retningspligt, vi SKAL simpelt hen lave en liste, hvor hver enkelt hest er 
noteret. Det kræver ekstra mandskab ved sekretariatet, der skal prøve at 
indsamle og administrere oplysningerne. Da ekvipagerne ofte møder op 
med en anden hest end den oprindelig planlagte, så har bestyrelsen valgt, 
at man fremviser hestepasset i sekretariatet i forbindelse med, at man 
melder til start og får udleveret point-kort mv.  

Derfor: HUSK HESTEPASSET!!!!! 

Der er deltagerloft på 45 ekvipager, og der er nu oprettet venteliste. 
Hvis det viser sig at enkelte ekvipager alligevel ikke ønsker at bruge sin 
plads, bedes de venligst kontakte Lone og melde afbud således, at plad-
sen kan gives til en anden ekvipage. 

Der er oprettet en kontakttelefon til nødstilfælde til sekretariatet på 
selve orienteringsridningsdagen. Kontakttelefon: 2092 2075 
Alle andre henvendelser vedr. arrangementet bedes rettet til Lone 
Wunsch, tlf. 2284 4204, mail: lone@hestens-venner.dk  

tel:20922075
mailto:lone@hestens-venner.dk
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Fotos: Dorthe Pihl Sørensen 
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Hestens Venner byder alle hesteracer  
velkommen på dagen. 

HUSK HESTEPASSET 
Nye EU-regler kræver, at vi får registreringsoplysninger på samtlige he-
ste, der møder op ved arrangementerne. 
Hestens Venner vil fremover være nødt til at se hestepas ved ankom-
sten til hvert arrangement. 

Foto: Ina Rathmann Olsen 
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Miljøtræning v/ Richo Bonn Carlsen 

Richo Bonn Carlsen kommer og underviser os i miljø træning med vores 
heste. 

Det koster 350,00 kr. for en lektion på ca. 2 timer pr. ekvipage. Man er 
først tilmeldt, når man har et OK fra Heidi, og derefter betaler de 350,00 
kr. via mobile Pay til Heidi på 2024 1368. HUSK det er bindende tilmel-
ding. 

Man tilmelder sig ved at skrive til Heidi på mobil 2024 1368 eller hei-
di@hestens-vennner.dk 

Ved tilmelding, vil vi gerne have fornavn og efternavn, telefon nr. hestens 
navn samt chip nummer på hestene, det gør det lidt nemmere for Heidi. 

Der vil være 2 hold af 8 deltagere på hver hold kl. 10.00 og kl. 12.30 

Holdet kl. 10.00 er for gående/ridende, og holdet kl. 12.30 er for ridende. 

Hvis holdet kl. 12.30 ikke kan fyldes op med ridende, er det okay, der 
komme gående på. 

MEN vi prøver at få det fyldt op med ridende, gående kan komme på ven-
te liste. 

I skal ikke selv have godbidder med, det sørger Hestens venner for. 

Kom glad og være med. Alle er velkomne. 

Tid: Søndag d. 3. november 2024 kl. 10:00 - 15:00 
Sted: Hvalsøvej 298, 4360 Kirke Eskilstrup 
Pris: 350,- kr. pr. klasse. Bindende tilmelding. 
Tilmelding:  Senest 20. oktober 2024 
Kontaktperson: Heidi Adsbøl  
 tlf. 2024 1368 mail heidi@hestens-venner.dk 
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Om Richo Bonn Carlsen: 

Mit navn er Richo Bonn Carlsen, og 
jeg har gennem de sidste 10 år lavet 
forskellige shows inden for alt fra 
stunt til western. Jeg har derfor ar-
bejdet intenst med alle former for 
miljøtræning. Jeg tror på, at alle kan 
flytte grænser via princippet om po-
sitiv indlæring og ingen straf. 

Miljøtræning er for dig, der ønsker 
at styrke tillidsbåndet mellem dig og 
din hest. Da hesten er et flugtdyr, vil 
dens naturlige instinkt være at flygte 
fra farlige situationer. Via miljøtræ-
ningen skaber vi trygge rammer for 
at udforske din hest reaktionsmøn-
stre og derved formå at flytte græn-
ser og skabe tillid mellem hest og 
rytter.  

Hils på en (plastic) ko. Foto: Heidi Adsbøl 
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Udfordringen at 
blive nysgerrig i 
stedet for bange 
og begynde at gå 
efter et blafrende 

flag. 

Nogle af hestene endte med 
at kunne stå med flaget over 

hovedet. 

Den larmende plæ-
neklipper, som 

Richo kørte rundt 
med i ridehuset, 

blev så interessant, 
at hestene fulgte 

efter plæneklippe-
ren.  

Kurset starter med nogle lette 
opgaver og fortsætter med lidt 
flere udfordringer efterhån-
den, som hesten har opbygget 
tillid til trækker/rytteren. 
Foto: Heidi Adsbøl 
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Paraplyen ses an. 

Mange endte med at  
kunne ride rundt med  

paraplyen i hånden uden 
problemer. 

Kurset sluttede med at 
samtlige deltagere 
havde opbygget så 

meget tillid hos heste-
ne, at de kunne træk-
ke/ride deres heste 

hen over ilden.  

Fotos: Heidi Adsbøl 
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Vellykket agility-konkurrence-dag 

/ af Lone Wunsch 
Der var stor tilslutning ved agility konkurrencen, som blev holdt d. 4. maj. 
Der var kun en enkelt ledig plads i rideklassen og 3 ledige pladser i ride-
klasse med trækker, imens begge trækkerklasser var flydt op til maks. del-
tagerantal. 

Jesper Knudsen havde besluttet, at der ved konkurrencen denne gang 
skulle deles op i 4 klasser. Tidligere år har der været 3 klasser, men Per 
Ipsen (dommer) og Jesper Knudsen (skriver for dommer) har hver gang 
stået og snakket om, at trækkerklassen burde deles op i 2 klasser frem-
over. Der skulle være en ”trækkerklasse let” således, at de unge og ældre 
men uerfarne heste ikke blev presset for meget, og en ”trækkerklasse 
middel” til de mere erfarne heste, som har behov for lidt mere udfordring 
på banen, og sådan blev det delt op ved konkurrencen her i 2024. 

Der var lagt op til en lang dag med de mange deltagere fordelt på 4 klas-
ser, og for at skåne dommeren Per Ipsen, blev aftalen, at Per skulle døm-
me de 2 trækkerklasser, og Jesper skulle dømme de 2 rideklasser, men Per 
blev syg dagen før og måtte melde fra, og det endte med, at Jesper var 
dommer på alle 4 klasser. 

Desværre mangler vi et samlet billede af alle deltagerne fra trækkerklas-
sen let. 

Trækkerklasse middel. Foto Klaus Wunsch 
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Rideklasse med trækker. Foto: Gitte Jakobsen 

Rideklasse. Foto: Gitte Jakobsen 

Helene og Jesper havde igen i år lavet en kreativ bane, som i øvrigt var let 
at bygge om fra klasse til klasse således, at udfordringerne blev forskellige 
for de heste, som gik mere end en enkelt klasse. Presenningen skulle pas-
seres på forskellig måde f.eks. hele vejen hen over eller kun et hjørne om-
kring et dæk.  
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Puk Wiegman med 
Tøsen, som kun er 1 
år gammel, går fint 
hen over hjørnet af 
presenningen.  
Foto: Jesper Knudsen 

Forhindringen 
”presenning” har 
hvert år været ma-
let forskelligt, og i 
år var det Freja 
Wunsch, der stod 
for dekorationen.  
Foto: Lone Wunsch 

Helene og Jesper havde som altid helt nye ting på banen. Her ses Josefine 
Jakobsen med Kira i den pyntede ”kvægforhindring”. Foto: Jesper Knudsen 
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Nina Olsen vandt klassen med sin 
fjordhest Filur. Foto: Lis Jønsson 

Den oppustede julenisse ved forhindringen, hvor man skal tage et reb 
ned og ride igennem, var der faktisk ingen af hestene, der lod sig skræm-
me af. Jannie Winthers islænderhest står nærmest med mulen helt henne 
hos julenissen. 

Der var flere af deltagerne bl.a. Jannie Winther, der red bidløst.  

Inger M. Christensen 
med shetlandsponyen 
Margurita. Der var ro-
setter til alle deltager-
ne, og Margurita 
vandt en rosét i den 
farve, der passede til 
hendes øvrige udstyr. 
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Dagens yngste deltager på dagens 
ældste hest. Malia Jønsson på 5 år 
med farmor Lis Jønsson deltog 
med fjordhesten Fie på 29 år. 
Foto: Mathilde Schrunck 

Freja Wunsch med Kira og med An-
ja Oldenburg som hjælper. 
Foto: Lis Jønsson 

Liam Jønsson på 
3 år hjælper til 
med dagens op-
rydning. 
Foto: Lis Jønsson 

Tusinde tak til Helene og Jesper for 
et godt arrangement. 
Der er mange, der glæder sig til næ-
ste agilitydag på Tvinggårdsvej i 
2025 

Freja Wunsch, dartmoor ponyen 
Kira og Josefine Jakobsen er blandt 
dem, der glæder sig. 
Foto: Gitte Jakobsen 
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En lille historie 

/ af Heidi Adsbøl 
Hanne skrev forleden og spurgte, om vi havde nogen ride aftale, det hav-
de vi ikke, da jeg har lånt Glenda ud til Anne Christine Lemming, som skul-
le låne hende i små 14 dage. 

Men hvis Hanne havde fri søndag, kunne vi godt tage en tur, hvis jeg 
måtte låne Hannes hest Goliat. 

Det måtte jeg heldigvis. 

Vi valgte at tag en tur til Hedeland og ride. 

Mange af ridestierne var glatte af alt det vand, og det gjorde, at vi skridte-
de meget, travede lidt og fik en god galop. 

Vi valgte at ride en vej, vi ikke havde redet længe. Turen blev på 12 km, 
det er godt nok længe siden, jeg har redet en så lang tur. Men det var su-
per hyggeligt, vi mødte toget 2 gange og så minitoget en gang, en masse 
mennesker, cykelryttere og ryttere, som også var ude i Hedeland i det go-
de vejr. 

Hanne og jeg er sikre på, at solen skinnede så meget, fordi vi havde taget 
regntøj på, da der var mange mørke skyer, da vi skulle afsted 

Fotos: Heidi Adsbøl 
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Skovtur med Hestens Venner 

/ af Heidi Adsbøl 
Vi havde i Hestens Venner lavet en tur til Hannenov Skoven, der ligger ne-
de ved Nykøbing Falster. 

Efter en længere køretur landede vi ved Hannenov Skov. Vi kom næsten 
alle samme på samme tid. Vi var 7, som deltog, 4 unge heste og 3 ældre 
heste. 

Da alle var klar, prøvede nogen af os den fine trappe, som var lavet af en 
træstub, til at komme op på hesten, red vi afsted. 

Tanja, Mette og Steen viste vejen rundt. Det er en kæmpe skov, de har 
spring ruter, trail bane og almindelige ridestier. 

Vi red ca. 9 km. Da vi kom tilbage, tog nogle lige en lille ekstra tur, da vi 
skulle prøve en galop. Men stien, vi skulle prøve, lå for langt væk, så vi 
vendte om og endte med at ride 9,7 km. 

Da alle havde fået sadlet af, og nogle havde fået sat heste på de små fol-
de, der er der, og vi andre havde sat vores heste i trailerne, spiste vi fro-
kost og sluttede af med en kop kaffe og en småkage. 

Lige som sidst, vi var afsted, gik snakken derud af, imens vi sad og spiste. 

Det er en lang køretur for os, der bor langt væk. Men vi skal da prøve at 
ride der igen. 

HUSK HESTEPASSET 
Nye EU-regler kræver, at vi får registreringsoplysninger på samtlige he-
ste, der møder op ved arrangementerne. 
Hestens Venner vil fremover være nødt til at se hestepas ved ankom-
sten til hvert arrangement. 



21 

 



22 

 

Roskilde Dyrskue 

/ af Anja Pihl Sørensen 

Det var egentlig slet ikke meningen, vi skulle afsted som udstiller på Ros-
kilde Dyrskue, men da Roskilde Dyrskue havde valgt at lave reglerne om, 
så hopper uanset alder (før maks. 15 år) måtte udstille med føl, kunne vi 
komme med, blev jeg mega glad. 

Vi tog derop torsdag for at pakke ud og gøre det hele klar. 

Fredag skulle vi mønstre, det gik godt, dog endte vi sidst med 21 point, 
men Ditte fik ros for sit udseende, og de sagde, at hun stod flot taget i be-
tragtning af alder (16 år og klassens ældste) og føl ved siden af. 
Senere på dagen skulle vi ind i den store ring, hvor vi fik vores karakterer. 

Lørdag skulle vi have været inde for at præsentere racen, men det blev 
rykket til søndag, så i 
stedet slappede vi ba-
re af og gik lidt rundt 
på pladsen. 

Søndag skulle vi så i 
den store ring for at 
gå den store slange-
gang sammen med 
alle de andre heste-
racer, bagefter skulle 
vi så fremvise racen. 

Alt i alt en fed week-
end med en masse 
gode oplevelser for 
Daisy, hun fik snakket 
med en masse men-
nesker og lavet meget 
ballade. 

Daisy fik ”lov” til at smage på Dorthes kasket. 
Foto: Anja Pihl Sørensen 
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Daisy hopper af glæde, ført af Julie Bøgemose, mens Ditte bliver ført af 
Anja Pihl Sørensen. Foto: Dorthe Pihl Sørensen 

Daisy fik en masse nus og kæl af de  
forbipasserende ved boksen. 
Foto: Dorthe Pihl Sørensen 
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www.HESTENS-VENNER.dk 

Bestyrelsen 

Formand:  
Lone Wunsch lone@hestens-venner.dk 
Svennerupvej 9, 4683 Rønnede tlf. 2284 4204 

Næstformand: 
Kristian Wunsch kristian@hestens-venner.dk 
Gyvelvej 2, 4690 Haslev tlf. 2133 1381 

Kasserer, redaktør og hjemmeside:  
Bjarne L. Sørensen bjarne@hestens-venner.dk 
Munke Bjergbyvej 53, 4180 Sorø  tlf. 2092 2075  

Sekretær:  
Heidi Adsbøl Pedersen heidi@hestens-venner.dk 
Landevejen 119, 4060 Kirke Såby tlf. 2024 1368  

Øvrige bestyrelse: 
Helena Fredensborg Lind helena@hestens-venner.dk 
Hjelmsømaglevej 65b, 4100 Ringsted tlf. 6146 5805 

Suppleanter: 
Hanne Jensen hanne@hestens-venner.dk 
Stestrupvej 234, 4370 St. Merløse tlf. 2860 4659 

Steen Harley Andersen steen@hestens-venner.dk 
Astersvej 29 2. th., 4600 Køge tlf. 4259 2608 

Bliv medlem i Hestens Venner 

Indmeldelse kan ske via vores hjemmeside: www.hestens-venner.dk eller 
direkte til kassereren. Årligt medlemskab koster 150,- kr., og du vil: 
 

• få medlemsbladet Pære Posten tilsendt pr. brev. 
Pære Posten udkommer 4 gange årligt. 

• opnå rabat på diverse arrangementer afholdt af 
Hestens Venner. 

• stå først i køen til at deltage i arrangementer, 
hvor der er deltagerloft.  


